
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

12.11.2003.                                                                                   Nr.302 
       (prot.Nr.54(150)) 

Par papildu informācijas pieprasījumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Lattelekom SIA” 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - komisija) 
04.11.2003. ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom 
SIA” (turpmāk – SIA „Lattelekom SIA”) 31.10.2003. iesniegumu Nr.C2-10/129 par 
tarifu projektu sarunām ar citu publisko fiksēto telekomunikāciju tīklu abonentiem. 

Komisija konstatēja, ka SIA „Lattelekom SIA” iesniegtā tarifu projekta sarunām 
ar citu publisko fiksēto telekomunikāciju tīklu abonentiem izmaksu pamatojuma 
dokumentos nav pietiekamu ziņu objektīvai aprēķināto tarifu izvērtēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 10.panta 
pirmo daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu,  

padome nolemj: 

Pieprasīt SIA „Lattelekom SIA” iesniegt līdz 2003.gada 28.novembrim papildu 
informāciju, kas pamatotu tarifu projektam pievienoto izmaksu aprēķinu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 
mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja p.i.        I.Zariņš 


